. COMUNICADO OFICIAL
ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LEIRIA (‘-fn:t;f;;; Ne 146

FUNDADA A 20 DE MAIO DE 1929 V Data: 15.06.2021

-

Para conhecimento dos Clubes filiados, Orgdos de Comunicacdo Social e demais
interessados se comunica:

pee CAMPEONATO NACIONAL MASCULINO

SERIE LEIRIA

FUTEBOL PRAIA -2020/2021

000000000000000

A DIRECAO DA A.F. LEIRIA

Restaurante
O Tildncio
Telof. 244 872 238

mariorestaurante@gmall.com

Brogal - Parceiros 2400-014 LEIRIA 1de1



PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO NACIONAL - SENIORES MASC. - F. PRAIA - 2020-2021

Jornada: 1 - 19/06/2021

ilo]clo)
803.00.001.0

803.00.002.0

803.00.003.0

661 -

1139 -

690 -

GD llha

Unido Leiria

GD Nazarenos

Jornada: 2 - 04/07/2021

JOGO
803.00.004.0

803.00.005.0

803.00.006.0

4759 -

1891 -

2586 - Casa Benfica Caldas

ACD Sétao "B"

AR Meirinhas

Jornada: 3 - 11/07/2021

ilo]clo)
803.00.007.0

803.00.008.0

803.00.009.0

690 -

1139 -

5505 -

GD Nazarenos

Unido Leiria

CCD Porto Mendo

Jornada: 4 - 17/07/2021

JOGO
803.00.010.0

803.00.011.0

803.00.012.0

1891 -

4759 -

661 -

AR Meirinhas

ACD Sétdo "B"

GD llha

12 FASE - REGIONAL

Novo grupo

CLUBES
4759 - ACD S6téo "B"

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS
1891 - AR Meirinhas

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS
2586 - Casa Benfica Caldas

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS

CLUBES
1139 - Unido Leiria
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) - - FOZ DARELHO
690 - GD Nazarenos
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) - - FOZ DARELHO
5505 - CCD Porto Mendo

(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) - - FOZ DARELHO

CLUBES
4759 - ACD S6téo "B"

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS
661- GD llha
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS
1891 - AR Meirinhas

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS

CLUBES
2586 - Casa Benfica Caldas

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS
5505 - CCD Porto Mendo
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS
690 - GD Nazarenos

(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) - - POUSOS

DATA
19/06/2021 - 19:00

19/06/2021 - 09:00

19/06/2021 - 16:00

DATA

04/07/2021 - 10:30

04/07/2021 - 17:30

04/07/2021 - 19:00

DATA

11/07/2021 - 19:00

11/07/2021 - 12:00

11/07/2021 - 09:00

DATA

17/07/2021 - 12:00

17/07/2021 - 17:30

17/07/2021 - 09:00




PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO NACIONAL - SENIORES MASC. - F. PRAIA - 2020-2021

Jornada: 5 - 24/07/2021

JOGO
803.00.013.0

803.00.014.0

803.00.015.0

2586 - Casa Benfica Caldas

5505 -

690 -

CCD Porto Mendo

GD Nazarenos

Jornada: 6 - 31/07/2021

JOGO
803.00.016.0

803.00.017.0

803.00.018.0

4759 -

661 -

1139 -

ACD Sétdo "B"

GD llha

Unido Leiria

Jornada: 7 - 01/08/2021

ilo]clo)
803.00.019.0

803.00.020.0

803.00.021.0

1891 -

2586 - Casa Benfica Caldas

5505 -

AR Meirinhas

CCD Porto Mendo

12 FASE - REGIONAL

Novo grupo

CLUBES
4759 - ACD S6téo "B"

(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) - - FOZ DARELHO
661 - GD llha
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) - - FOZ DARELHO
1139 - Unido Leiria

(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) - - FOZ DARELHO

CLUBES
1891 - AR Meirinhas

(4543) ESTADIO DO VIVEIRO(x) - - NAZARE
2586 - Casa Benfica Caldas

(4543) ESTADIO DO VIVEIRO(X) - - NAZARE
5505 - CCD Porto Mendo

(4543) ESTADIO DO VIVEIRO(x) - - NAZARE

CLUBES
661- GD llha

(4543) ESTADIO DO VIVEIRO(x) - - NAZARE
1139 - Unido Leiria

(4543) ESTADIO DO VIVEIRO(x) - - NAZARE

690 - GD Nazarenos

(4543) ESTADIO DO VIVEIRO(x) - - NAZARE

DATA
24/07/2021 - 09:00

24/07/2021 - 14:30

24/07/2021 - 19:00

DATA

31/07/2021 - 17:30

31/07/2021 - 09:00

31/07/2021 - 16:00

DATA

01/08/2021 - 16:00

01/08/2021 - 10:30

01/08/2021 - 17:30




