

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA

FUNDADA A 20 DE MAIO DE 1929



COMUNICADO OFICIAL
Nº 146

Data: 15.06.2021

Para conhecimento dos Clubes filiados, Órgãos de Comunicação Social e demais interessados se comunica:



CAMPEONATO NACIONAL MASCULINO



SÉRIE LEIRIA







A DIREÇÃO DA A.F. LEIRIA



Brogal - Parceiros 2400-014 LEIRIA



PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO NACIONAL - SENIORES MASC. - F. PRAIA - 2020-2021

1ª FASE - REGIONAL

Novo grupo

Jornada: 1 - 19/06/2021

JOGO	CLUBES		DATA
803.00.001.0	661 - GD Ilha	4759 - ACD Sótão "B"	19/06/2021 - 19:00
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS			
803.00.002.0	1139 - União Leiria	1891 - AR Meirinhas	19/06/2021 - 09:00
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS			
803.00.003.0	690 - GD Nazarenos	2586 - Casa Benfica Caldas	19/06/2021 - 16:00
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS			

Jornada: 2 - 04/07/2021

JOGO	CLUBES		DATA
803.00.004.0	4759 - ACD Sótão "B"	1139 - União Leiria	04/07/2021 - 10:30
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) FOZ DÁRELHO			
803.00.005.0	1891 - AR Meirinhas	690 - GD Nazarenos	04/07/2021 - 17:30
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) FOZ DÁRELHO			
803.00.006.0	2586 - Casa Benfica Caldas	5505 - CCD Porto Mendo	04/07/2021 - 19:00
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) FOZ DÁRELHO			

Jornada: 3 - 11/07/2021

JOGO	CLUBES		DATA	
803.00.007.0	690 - GD Nazarenos	4759 - ACD Sótão "B"	11/07/2021 - 19:00	
	(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS			
803.00.008.0	1139 - União Leiria	661 - GD Ilha	11/07/2021 - 12:00	
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS				
803.00.009.0	5505 - CCD Porto Mendo	1891 - AR Meirinhas	11/07/2021 - 09:00	
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS				

Jornada: 4 - 17/07/2021

JOGO	CLUBES		DATA	
803.00.010.0	1891 - AR Meirinhas	2586 - Casa Benfica Caldas	17/07/2021 - 12:00	
	(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS			
803.00.011.0	4759 - ACD Sótão "B"	5505 - CCD Porto Mendo	17/07/2021 - 17:30	
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS				
803.00.012.0	661 - GD Ilha	690 - GD Nazarenos	17/07/2021 - 09:00	
(5107) CAMPO AREIA CHARNECA(37x28) POUSOS				



PROGRAMA DE JOGOS

CAMPEONATO NACIONAL - SENIORES MASC. - F. PRAIA - 2020-2021

1ª FASE - REGIONAL

Novo grupo

Jornada: 5 - 24/07/2021

JOGO	CLUBES DATA			
803.00.013.0	2586 - Casa Benfica Caldas	4759 - ACD Sótão "B"	24/07/2021 - 09:00	
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) FOZ DÁRELHO				
803.00.014.0	5505 - CCD Porto Mendo	661 - GD Ilha	24/07/2021 - 14:30	
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) FOZ DÁRELHO				
803.00.015.0	690 - GD Nazarenos	1139 - União Leiria	24/07/2021 - 19:00	
(5106) CAMPO PRAIA FOZ D'ARELHO(x) FOZ DÁRELHO				

Jornada: 6 - 31/07/2021

JOGO	CLUBES DATA		DATA
803.00.016.0	4759 - ACD Sótão "B"	1891 - AR Meirinhas	31/07/2021 - 17:30
(4543) ESTÁDIO DO VIVEIRO(x) NAZARE			
803.00.017.0	661 - GD Ilha	2586 - Casa Benfica Caldas	31/07/2021 - 09:00
(4543) ESTÁDIO DO VIVEIRO(x) NAZARE			
803.00.018.0	1139 - União Leiria	5505 - CCD Porto Mendo	31/07/2021 - 16:00
(4543) ESTÁDIO DO VIVEIRO(x) NAZARE			

Jornada: 7 - 01/08/2021

JOGO	CLUBES		DATA	
803.00.019.0	1891 - AR Meirinhas	661 - GD Ilha	01/08/2021 - 16:00	
	(4543) ESTÁDIO DO VIVEIRO(x) NAZARE			
803.00.020.0	2586 - Casa Benfica Caldas	1139 - União Leiria	01/08/2021 - 10:30	
(4543) ESTÁDIO DO VIVEIRO(x) NAZARE				
803.00.021.0	5505 - CCD Porto Mendo	690 - GD Nazarenos	01/08/2021 - 17:30	
(4543) ESTÁDIO DO VIVEIRO(x) NAZARE				